
Gminny (;;,c;'ei\ ;:'iJiTlGGY Społecznej
83.314 S(iiVI\I'01,\JU. ui Ceynowy 21
NiP 589.164'~;,.·::S~f:GON00283616B-ARZĄDZENIE NR 12/2012

te! ::>6 bt)i; 1326 'L

KIEROWNIKA
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

z dnia 11 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIIL2009r o finansach publicznych

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W SOMONINIE

ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§ 1

Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2012:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie
l 852-85206-4110 2800,00
2 852-85206-4120 400,00
3 852-85206-4170 16000,00
4 852-85214-3110 6700,00
5 852-85216-311 O 9 100,00
6 853-85395-40 l O 29720,00
7 853-85395-4110 4550,00
8 853-85395-4120 730,00

Razem 35000,00 35000,00

1) Po zmianie plan wydatków na rok 2012 wynosi 7 170325 zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia11.07.2012

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 . Pomoc społeczna 6982274,00 35000,00 7017 274,00

85202 Domy pomocy społecznej 157700,00 0,00 157700,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 157700,00 0,00 157700,00jednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 313690,00 0,00 313690,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173270,00 0,00 173270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13520,00 0,00 13 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 760,00 0,00 31 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4580,00 0,00 4580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49800,00 0,00 49800,00

4220 Zakup środków żywności 19000,00 0,00 19000,00

4260 Zakup energii 4620,00 0,00 4620,00

4270 Zakup usług remontowych 2500,00 0,00 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6036,00 0,00 6036,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 654,00 0,00 654,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 600,00 0,00 600,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5600,00 0,00 5600,00

4700 Szkolenia pracowników. niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00 0,00 350,00

85204 Rodziny zastępcze 12500,00 0,00 12500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12500,00 0,00 • 12500,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5000,00 0,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 0,00 3000,00

Strona 1 z 4
BeSTia



Szkolenia pracowników niebędąc~ członkami korpusu służby cywilnej

~ -
4700 500,00 0,00 ~

85206 Wspieranie rodziny 0,00 19200,00 19200,,- .•...
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2800,00 2800,00

~
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16000,00 16000,00

[Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 5400000,00 0,00 5400000,00

społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5142000,00 0,00 5142000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95498,00 0,00 95498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4502,00 0,00 4502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117100,00 0,00 117100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2740,00 0,00 2740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22240,00 0,00 22240,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1860,00 0,00 1860,00

4300 Zakup usług pozostałych 4500,00 0,00 4500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3360,00 0,00 3360,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3500,00 0,00 3500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 40000,00 0,00 40000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40000,00 0,00 40000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 218300,00 6700,00 225000,00
rentowe

3110 Świadczenia społeczne 183300,00 6700,00 190000,00

Świadczenia społeczne •3119 35000,00 0,00 35000,00

85216 Zasiłki stałe 240000,00 9100,00 249100,00

3110 Świadczenia społeczne 240000,00 9100,00 249100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 461984,00 0,00 461984,00

Strona 2 z 4
BeSTia



.. _-------- --- <.
~ " '

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do'WY~agrodzeń 1 600.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319300.00 0.00 319300.u"' ..•

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22880.00 0.00 22880.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58743.00 0.00 58743.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8197.00 0.00 8197.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 200.00 0.00 11 200.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4660.00 0.00 4660.00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000.00 0.00 2000.00

4300 Zakup usług pozostałych 8884.00 0.00 8884.00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000.00 0.00 5000.00

4430 Różne opłaty i składki 500.00 0.00 500.00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7280.00 0.00 7280.00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5500.00 0.00 5500.00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6240.00 0.00 6240.00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 900.00 0.00 21900.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9000.00 0.00 9000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2844.00 0.00 2844.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 456.00 0.00 456.00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600.00 0.00 9600.00

85295 Pozostała działalność 111 200.00 0.00 111 200.00

3110 Świadczenia społeczne 19700.00 0.00 19700.00

4300 Zakup usług pozostałych 91 500.00 0.00 91 500.00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188051,00 - 35000,00 153051,00

85395 Pozostała działalność ' 188051.00 - 35 000.00 153051.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29720.00 - 29720.00 0.00.
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56442.00 0.00 56442.00•
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4550.00 - 4550.00 0.00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9759.00 0.00 9759.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 730.00 - 730.00 0.00

4127 Składki na Fundusz Pracy 1 383.00 0.00 1 383.00

Strona 3 z 4
BeSTia



." '<;
4137 Składki na ubezpieczenie zdrowo~e 1 500,00 0,00 1"
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 23500,00 0,00 23 500,0\) .

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 217,00 0,00 1 217,00

4307 Zakup usług pozostałych 59250,00 0,00 59250,00

I Razem: I 7170325,001 0,001 7170325,001

Strona 4 z 4
BeSTia


